
OBjEDNÁVKA:

K+B Elektro-Technik www.kbelektro.cz

_ _ ___ _
KAPPENBERGER+BRAUN,
Adresa: Domažlická 1141/172a
31800 Plzeň - Skvrňaný
Telefon:
email:

ČÍslo objednávký: 253813655/5/23 Adresa dodavatele:

vyřizuje: Zdravotní ústav
Tel: Moskevská 15

Datum vystaveni: 10/5/2023 400 01 Ústí nad Labem
Způsob dopravy: vlastni lČ: 0071009361 DIČ: CZ71009361
Místo dodání: Panasonic Heating&Ventilation A ., .
Smluvní období: 5/2023 Vyr|zule:Telefon:

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:
KAPPENBERGER " BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o., Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň, nebo

elektronicky na adresu: . Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás:
certifikované měření osvětleni dle platné projektové dokumentace na zakázce č. 3655/22/135 Panasonic Stej
vC. vystavení protokolu.

Cena bez DPH: 44145 CZK
+ DPH v zákonné výši

Požadovaný termín zahájení prací: 22.05.2023
Požadovaný termín ukončeni prací: 26.05.2023
Místo plnění: Panasonic Heating&Ventilation Air-Conditioning Czech, s.r.o., U Panasonicu 1068/1, 301 00,
Plzeň
Zodpovědné osoby objednatele:

Věcná specifikace díla je uvedena v nabídce zhotovitele č. 05-02-2023 ze dne10.5.2023, která Noří přIlohu té
objednávky.
Podklady pro plnění l provedeni díla: Zaslané půdorysy, technická zpráva a prohlídka na místě měření

V případě prodlení zhotovitele l dodavatele s termínem plnění l dokončeni díla, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 1% z celkové ceny za každý den prodlení.

Protip|něni objednatele: zajištění vstupu do objektu.

Splatnost faktur s náležitostmi daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění
je 30 dnů od doručeni faktury na adresu společnosti.

Součástí faktury budou protokoly o měřeni.

Ručení objednatele (kupujíciho) jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem (prodávajichn) neuhrazen
DPH z plnění dle této objednávky se řídí § 109 a 109a zákona o DPH. Zhotovitel (prodávajÍcÍ) prohlašuje, že
době uzavření této smlouvy není ,,nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH a zavazuje se, že
případě, že se v době plnění objednávky nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně



OBjEDNÁVKA: 25381365515123

písemně objednateli (kupujľcknu). Zhotovitel (prodávajĹcÍ) prohlašuje, že jeho účet je účtem, který je správcer
DPH zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnost
této smlouvy.

Zhotovitel (prodávajÍcÍ) nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavit na třetí osobu
pohledávku za objednatelem vzniklou dodáním zboží (služeb).
Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou
jinému v souvislosti s činností zhotovitele a jeho poddavatelů

Práce nad rámec této objednávky - vícepráce, dodatky, změny - budou prováděny a zaplaceny na základě
předložené cenové nabídky zhotovitele, odsouhlasené objednatelem. Zhotovitel předloží objednateli nabídku
nejpozději do dvou týdnů od zahájení těchto prací.

Seznam příloh: CN č. 05-02-2023



OBjEDNÁVKA: 25381365515123

Daiši ujednáni:

Zhotovite1/ Dodavatel se zavazuje na pracovišti dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění BOZP, PO, OŽP a ostatní závazné dokumenty se
kterými byl prokazatelně seznámen. Za každé porušení těchto předpisů jeobjednatel oprávněn požadovat smMvnípokutu ve výši 3.000,- kč za každý
případ, při závažném porušení ohrožujicÍm zdraví nebo život osob 8.000,- Kč,
Pokud zhotovitel provádí dílo prostřednictvím svýchzaměstnanců, kteří nejsou občany ČR nebo jejichrodinnými příslušMky(dále jen,cizinci'), musítito
cizincisplňovatpodminky pro pňjetídozaměstnáni azaměstnávánid|ezák0nač.435/2004Sb.,ozaměstnanosti,vezněnÍ pozdějších předpisů(dále jen
,zákon o zaměstnanosti.),tj. mají platnou zaměstnaneckou nebo modrou kartu nebo mají platné p0vo|enÍkzaměstnánĹvydanékrajsk0u pobočkou Úřadu
práce a platné povolení k pobytu na území České republiky, popř. potvrzení o splněni podmínek pro vydání zaměstnanecké karty. Zhotovitel je povinen
objednateli prokázat splněnivýše uvedené povinnosti ddoženim kopií příslušných dokladů, ato nejpozději do dne zahájeniprací, popř. nástupu nových
zaměstnancůcizinců. Nažádostobjednatele jezhotovitelpovinen prokázattotéž0h|ednězaměstnancůsvýchpoddodavate|ů,kteřĹ jswcizinci.zhotovitel
se zavazuje, že neumožni, aby zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povdeními. Zhotovitel se dále
zavazuje, že nepověří provedením díla poddodavatele, který umožňuje výkon ne|egá|ní práce ve smyslu ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb. o
zaměstnanosti věznění pozdějších předpisů.Zhotovitel jepovinen pmkázattotosvéprohlášeni předbžením příslušných dokladů, atonejpozdějidodne
zahájení prací na díle. Objednatel má právo si vyžádat před|oženÍtěchtodok|adů kdykoliv aždo předáni a převzetí díla dle této objednávky, a zhotovitel
jepovinen tétožádostineprodleněvyhovět. Nepředložení příslušných dokladů vdanýchtermínech zestrany zhotovjte|eopravňujeobjednatele0dstoupit
od tohoto smluvního vztahu a zhotovitel je povinen nahradit vzniklou újmu.
Vztahy vyplývajicí z této objednávky a přímo v ni neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník), zejména ust. §
1785 a násl. Veškeré změny podmínek plněni dle této objednávky musí být dohodnuty písemnou formou.

Pň subdodávce prací:
Objednatel si vyhrazuje právo komezení nebo zrušení sm|uvnÍho vztahu s výpovědní lhůtou 1 týden. v případě použiti nářadífirmy KAPPENBERGER
+ BRAUN, Elektro-Technik spoL s r. o. bude přeúčtována příslušná částka dle interního ceníku.
Vpřípadě použitÍv|astnÍho nářadí dodavatel prohlašuje, že poUžívanée|ektňcké nářadí splňuje podmínky ČSN 331600 ve vztahu kprovedeným revizím
a ostatní nářadí je též ve funkčním a provozuschopném stavu a pii práci s ním budou dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy.
Dodavatel prohlašuje, že svoji činnost bude provádět v souladu s platnými směrnicemi a nařízeními firmy KAPPENBERGER " BRAUN,
Elektro-Technik spol. s r. o., se kterými bude seznámen před zahájením prací na zakázce odpovědným zaměstnancem firmy KAPPENBERGER +
BRAUN, Elektro-Technik spol. s r. o.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Objednávku obratem potvrďte, jinak je neplatná
y-í' , Ele

EF:Aí'

r " ',CP.í1141"172+

" Objednatel, ra

Zhotovitel, razítko, podpis


